
Uchwała Nr 88/572/2020
Zarządu Powiatu w Łęcznej

z dnia 23 lipca 2020r.
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie w Łęcznej

Na podstawie art. 36 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Łęcznej
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr 26/147/2019 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 22 maja 2019r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Łęcznej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 17 pkt 3 skreśla się literę „d”,
2) w § 17 pkt 7 litera „d” otrzymuje brzmienie „stanowisko ds. przemocy domowej

i ośrodków wsparcia”,
3) w § 17 pkt 7 dodaje się literę „e” w brzmieniu „ psycholog”,
4) w § 17 pkt 8 litera „d” otrzymuje brzmienie „pedagog”,
5) ulega zmianie załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej „Struktura PCPR w Łęcznej”
w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządowi Powiatu w Łęcznej.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Niewiadomski
Członkowie Zarządu Powiatu w Łęcznej:
Michał Pelczarski
Piotr Rybak
Arkadiusz Onyszko
Michał Woźniak


